et omnis ornatus eo tunc Et erant **R** igitur

perfecti sunt celi et terra et omnis or-

natus eo tunc complerentque deus die septimo

opus suum quod fecerat Et requievit

Ab omni opere suo quod

tra rat **H**iditque deus cuncta que fecerat et

erant valde bona Et re Gloria **Ab omni**

Formavit igitur dominus hominem de limo ter-

re et inspira vit in faciem eius spira-

culum in re et factus est ho mo

2

Sodomorum et gomorre uenit ad me Descenda et in
de bo utri clamore d pere con plene tuit **u**

Abraham stabat cora deo et ait absit a te domine
ut perdas iusti cum impiis descen **R** Ascendens et

go deus ab abrahā pluit ignē et sulphur super so
domā abrahā mane cōsurgens stetit et cunctas

uites a lon ge conspexit **R** Recordatus ē deus
abrahā et liberant loth de subuersione Sodome **In m**

Gloria patri et filio et spiritui sacro abrahā **R**

Tempta uit deus abrahā et dixit ad e

um Tol le filium tuum quem diligis prope ac et offeres
 illum ibi in holocaustum super unum mœdium
 quem dicitur tibi. **H**ocatus quoque a domino
 respondit assensum et ait e i do mi nus Tolle **R**
Angelus domini vocavit abraham di
 cens Ne extendas manum tuam super puerum
 et oves tuas domini. **L**ungum credidisset
 manum ut immolaret filium ecce angelus domini de
 celo clamavit dicens Ne ex **R** Deus domini
 mei abraham dicitur utam me am ut ai

5 2 4 6 8 10
 No. 55 48 55 55 55 55 55 55 55 55
 No. 1218 214 110 110 110 110 110 110 110 110
 No. 1218 214 110 110 110 110 110 110 110 110
 No. 1218 214 110 110 110 110 110 110 110 110

Register pa Sionshen offwer Alands pro
Anno 89. Anno. 90. Notland 1589 N. 50

Sciudite corda uestra et

no uestimenta uestra et conuertamini ad dominum

de uia quia ueni gnus et miser cor est

Reuertimini uniuersique a uia sua mala et

a pessimis cogitacionibus uestris Et conuer

Substondite elemosina in sinu pauperis et pa

rat pro uobis ad dominum Quia sicut aqua

extinguit ignem ita elemosina extinguit

peccatum **D**ate elemosina dicit domi

nus et ecce omnia mundata sunt uobis **Da Bha**

Uscapulus eius
obstrabit et
latus eius sicut
Dona tua **In usum** **R** **I**n ieiunio et fle
tu ora bant

sacerdotes dices **Da**te domine

parte populo tuo et ne des hereditatem tuam

in perditionem **I**nter uestibulum

et alfa te plorabant sacerdotes dices **Da**te

R tribulacionem et misericordias tuas

domine ne tu dixisti nolo mortem peccato

ris sed conuertatur et uiuat **Qu**ia chanaanem et

publica nunc uocasti ad penitentiam

am **E**t petrum lacrimantem suscepisti misericordiam

in corpore domini ne Quia **D**uctus est ihesus
in deser- tum a spi- ri- tu ut temptaretur a dia-
bo- lo Et accedens temptator dixit ei
Si filius de- i es dic ut la- pides i- sti panes
fi- ant **E**t cum ieiunasset quadraginta di-
ebus et quadraginta noctibus postea esu- ti- it
Et ecce Gloria Si fil- <sup>In manibus porta-
bit te Ne forte occidat
ad lapide pedem tuum</sup> **Q**ui
mundum crea- tum me- des et spiritum rectum inuocam in uis-
ceribus meis **ps** miserere suauae **A** domine saluum
me fac o domine bene prosperare **ps** Confitemini suauae **A**

Sic benedixisti tu uita mea domine et in nomine tu
o leuata manus tuas **Deus Deus** **Benedicere** **In spiritu**
humilitatis et **animo** toto **te** suscipiamur **domine**
a te et sit **hi** et sacrificium **meum** ut a te suscipiatur
godit et placeat **ti** **hi** domine **deus** **Benedicere** **Benedicere**
audate **deum** **celi** **et** **aque** **omnes** **spiritum** **Benedicere**
Ductus est **ihesus** in desertum a **spiritu** **sancto**
ut temptaretur a **diabolo** **et** **cum** **iuuisset** **quadraginta**
diebus **et** **quadraginta** **noctibus** **postea** **esurit** **Benedicere** **Benedicere**
ad **angelus** **autem** **cum** **iuuisset** **quadraginta** **diebus** **et** **quadraginta**

*et ante mundabit
in uitas et sic
cum a uitas
noctibus*

*ad
angelus*